FONTANERIA - FERRETERIA

MAQUINARIA PARA LA CONSTRUCCION

CI FRAY MANUEL MARIA 1 CP: 11540
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GRUPO DE

LA VENTASA D€ LA EXPERIENCIA

LMACENES DE

FONTANERIA'Y CALEFACION

SANLUCAR DE BARRAMEDA TLFNOS: 956 38 43 47 - 956 38 45 98

FAX: 956 38 53 64

Familia 66442 — Tensores gancho ojo galvanizado

Codigo
931005

Denominacion Articulo
TENSOR GANCHO-0OJO 5X70 3/16 DIN 1480

931006

TENSOR GANCHO-OJO 6X100 1/4 DIN 1480

931008

TENSOR GANCHO-0OJO 8X125 5/16 DIN 1480

931010
931012
664211
931030

TENSOR GANCHO-OJO 10X130 3/8 DIN 1480
TENSOR GANCHO-0OJO 12X140 3/8 DIN 1480
TENSOR GANCHO-0JO 14X140 9/16 DIN 1480

TENSOR GANCHO-OJO 30X255 1 1/8 DIN 1480

Udes/Caja
50

50

40

25

10

10

1

RESPONSABLE: EUROSUR SANLUCAR, S.L.

FINALIDAD: GESTION DE AGENDA Y COMUNICACIONES ELECTRONICAS

LEGITIMACION: EJECUCION DE CONTRATO

DESTINATARIOS: NO SE PREVE CESION DE DATOS

DERECHOS: TIENE DERECHO A ACCEDER, RECTIFICAR Y SUPRIMIR, LIMITAR U OPONERSE, ASI
COMO SOLICITAR LA PORTABILIDAD DE SUS DATOS

Consulta en detalle nuestra Politica de Privacidad en:

http://www. i

iz.com/Aviso-legal/156641528977591944w.pdf
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